
 

Datum: 2017.09.20 15:01 :02 
+02'00' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 027285 Měření a posouzení fyziologických parametrů 

Místo posouzení:    

  

 BOZP - PO s.r.o. 
Lhotská 2203/20 
19300 Praha 

DATUM: 20.9.2017 
IČ:27199509 D1Č:CZ27199S09 

 

Položka Počet 

Autorizované měření lokální svalové zátěže metodou 
IEMG {18) - 1 profese/1 den/1-2směny, max. 4 pozice, 1 
protokol* 

Autorizované hodnocení ergonomie pracovního místa 
{pracovních poloh - 19) - 1 profese/1 den/1-2směny* 

Expertizní činnost v oblasti fyziologie práce - přepočet 

protokolů 

Doprava { cena za každý 1 km ) 

Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Doprava bude účtována na základě skutečně najetých km z lab. Ostrava. 
Posouzení fyziologie bude provedeno zdarma . 

Rozsah požadavku 

Místo měření:  
Měřená racovní ozice:  

Jedn. cena Cena celkem 

92 010,- Kč 

ožadované měření:  
    

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném zněn í a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

I Č: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax:

www.zuova.cz 
 



oíNr 

~..),.1 0"' Q:- ... 

o "? 
N . <. . . 
"' <.U "' ::,,. 
"' '{" 
- <1:-ó ,._ 

< .., 
('"41 " o 

Lhotská 2203/20, 193 00 Praha 

IČ:27199509,D1Č:CZ27199509 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou sou částí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.:
Fax: 

www.zuova.cz 
 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám 7. 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo : 027285 akceptována dne: ....... !..~ .. :.. .!..ť(t 
, .. , , 

Jmeno a príjmem odpovědne osoby: ....

Podpis: ..
Prz.tn<i :\ l--i f'ocernice 

Razítko: ...................... . . ...Ju.1;.n .. : .. ~.~.?.q.:> ,.=;. 
DIC..: e,z. 719.JBO~ \JJI 

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZP~T. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv ve 
výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a 
četnosti odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se fldl pfíslušnýml ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Vieobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součásti cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, le nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
DIC. CZ71009396 

Bnnkovn1 spojeni  
Dalova schr:in"a pubJ918 

lel ·
F.:x 

www.zuovacz 
 




